Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
B192
BahcoFit skruvmejsel för
Phillips®-skruv med gummigrepp,
PH0–PH4
PRODUKTINFORMATION
• För Phillips® PH-skruvar
• Svartoxiderad spets för bättre precision och
förkromad klinga som ger utmärkt
korrosionsskydd, ett verktyg som håller länge
• Mjukt grepp för utmärkt komfort och hög
kraftöverföring
• Tvåkomponentshandtag med vertikala räfflor för
utmärkt komfort och hög kraftöverföring, halksäker
yta
• Handtag med över 75 % gummi
• Handtagets märkning gör det enkelt att avgöra
storlek och skruvtyp
• Med upphängningshål
• Härdad klinga i högkvalitativ stållegering
• Standarder: ISO 8764/DIN 5260
• SB hängförpackad med plastupphängning
Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
PRODUKTATTRIBUT
Produkt
B192.000.075 PH0 75 mm 3 mm 24.5 mm 95 mm 170 mm 27 g
B192.000.200 PH0 200 mm 3 mm 24.5 mm 95 mm 295 mm 38 g
B192.001.100 PH1 100 mm 5 mm 30 mm 105 mm 205 mm 65 g
B192.001.250 PH1 250 mm 5 mm 30 mm 105 mm 355 mm 90 g
B192.002.125 PH2 125 mm 6 mm 34 mm 117 mm 242 mm 97 g
B192.002.150 PH2 150 mm 6 mm 34 mm 117 mm 267 mm 97 g
B192.002.300 PH2 300 mm 6 mm 34 mm 117 mm 417 mm 140 g
B192.003.150 PH3 150 mm 8 mm 34 mm 117 mm 267 mm 150 g
B192.004.200 PH4 200 mm 9 mm 34 mm 117 mm 317 mm 190 g
SB192.000.075 PH0 75 mm 3 mm 24.5 mm 95 mm 170 mm 31 g
SB192.000.200 PH0 200 mm 3 mm 24.5 mm 95 mm 295 mm 42 g
SB192.001.100 PH1 100 mm 5 mm 30 mm 105 mm 205 mm 69 g
SB192.001.250 PH1 250 mm 5 mm 30 mm 105 mm 355 mm 94 g
SB192.002.125 PH2 125 mm 6 mm 34 mm 117 mm 242 mm 101 g
SB192.002.300 PH2 300 mm 6 mm 34 mm 117 mm 417 mm 144 g
SB192.003.150 PH3 150 mm 8 mm 34 mm 117 mm 267 mm 154 g
SB192.004.200 PH4 200 mm 9 mm 34 mm 117 mm 317 mm 194 g